

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1</b>	<b>Hrad Sovinec - zbrojnice</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sovinec</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Sovinec - změna podlahy v 1.NP</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: <b>FICHNA - HUDECEK, a.s.</b>	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		336 155,97
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>336 155,97</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>336 155,97 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>70 592,75 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **406 748,72 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	1	
O:	1	Sovinec
R:	1	Sovinec - změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>51 166,44</b>
	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 <i>odstranění stávajícího ulehlého násypu</i>	m3	76,05000	672,80	51 166,44
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 465,50</b>
	1 314231116R00	Zdivo kominů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku <i>odvětrávací komínek : 0,5*0,5*2,9</i>	m3	0,72500	4 780,00	3 465,50
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>121 646,78</b>
	15 635111242U00	Násyp podlaha hr kamen 0-32 zhut	m3	-80,35780	1 000,00	-80 357,80
	631591105R00	Násyp pod podlahy z granulátu z pěnového skla vč. udušání a urovnání povrchu <i>předběžným odhadem, případné množství navíc bude řešeno dle skutečnosti</i>	m3	93,08000	2 132,00	198 446,56
	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	67,90000	24,48	1 662,19
	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 <i>67,9*1,1</i>	m2	74,69000	52,16	3 895,83
	19 953845113A	Vyvlož komín nerez pevná v. 90 cm D-16	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>5 500,00</b>
	16 899202111A	Kovaná železná mříž 200/200 mm vč. povrch.úpravy ( dodávka včet.osazení ) <i>odvětrání sklepa - výkr. č.1+ 3 : 1</i>	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-78 386,40</b>
	30 998018002U00	Přesun ruční budova v -12m <i>odečet kameniva 0-32, 80,3578*2,16</i>	t	-173,57280	300,00	-52 071,84
	31 998018011U00	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m <i>odečet kameniva 0-32, 80,3578*2,16</i>	t	-173,57280	200,00	-34 714,56
	30 998018002U00	Přesun ruční budova v -12m <i>nový násyp</i>	t	16,80000	300,00	5 040,00
	31 998018011U00	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m <i>nový násyp</i>	t	16,80000	200,00	3 360,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>232 763,65</b>
	26 997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	106,47000	900,00	95 823,00
	27 997013212	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50m, svisle ručně, výš. Do 9 m <i>výkopek</i>	t	106,47000	900,00	95 823,00
	28 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	106,47000	218,19	23 230,69
	29 997013509	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	1 490,58000	12,00	17 886,96

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

**336 155,97**